PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra

classificação preliminar do Concurso Público Nº 06/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

61016 ENI QUEIROZ DOS SANTOS PEB II – ARTES INDEFERIDO

67721
MARIA DO SOCORRO FOGAÇA MOREIRA
FERRAZ

ADEB – AUX. DE DESENV.
DA ED. BÁSICA

INDEFERIDO

61317 MEIRE HELEN TEIXEIRA PEB II – ARTES INDEFERIDO

65664 PALOMA APARECIDA DOS SANTOS JOSÉ
ADEB – AUX. DE DESENV.

DA ED. BÁSICA
INDEFERIDO

Carapicuíba, 14 de novembro de 2018.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral